
 

 

 

 

 
 

Provincia di Cuneo 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA 

GIUNTA COMUNALE 

 
 

N.    20 del 15/04/2010 
 

 
Oggetto : 
DELIBERA  GIUNTA COMUNALE N. 11 DEL 23.03.2010. AGGIORNAMENTO E 
DETERMINAZIONI. 
 
L’anno  duemiladieci, addì  quindici, del mese di  aprile, alle ore   8 e minuti  45,  nella 
solita sala delle riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente Decreto Legislativo 18 AGOSTO 
2000 N.267, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MARENGO Gianfranco  Sindaco   X  

    PANERO Carlo Antonio  Vice Sindaco   X  

    GIUGGIA Stefano  Assessore   X  

    TESTA Giulio  Assessore    X 
    GALLIANO Francesca  Assessore   X  

    SABBATINI Bruno  Assessore    X 
    BARRA Paola Alessandra  Assessore   X  

    Totale   5   2 
 
 

Ai sensi dell’art.97, comma 4 del Decreto Legislativo n.267/2000 partecipa all’adunanza 
l’infrascritto Segretario Comunale Sig. Giusto SCARPELLO. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. MARENGO Gianfranco nella sua 
qualità di Sindaco, avendo assunto la presidenza e a seduta dichiarata aperta dispone 
la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso: 
 
Che questa Amministrazione con D.G.C. n.11 del 23.03.2010 ha incaricato l’Ufficio 
Tecnico Comunale a procedere alla redazione delle Varianti n° 11 e n° 12 al 
P.R.G.C. ; 
 
Che a seguito di ulteriori approfondimenti la variante individuata nella 
deliberazione summenzionata al n° 12 è riferibile comunque al DLgs. 387/2003 e 
sm e i e che in tal senso si può procedere; 
 
 
Preso Atto: 
 

• del parere dell'Ufficio Tecnico sotto il profilo della regolarità tecnica ai sensi 
dell'art. 49 del Decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000; 

 
Visto: 
 

• il P.R.G.C. vigente; 

• la DCC n. 2 del 21.01.2009; 

• la Legge  Regionale 5.12.1977 n. 56 e s.m.i. ; 

• il Decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000; 

• la Legge Regionale n. 9 del 29.04.2003 

• la Delibera Consiglio Regionale n. 817/CR-8294 del 21.06.1994 n. 345-19066 
del 10.12.1996;  

• il D.P.R. n°380 del 06.06.2001; 

• lo Statuto Comunale; 
 
con votazione unanime favorevole, palesemente espressa,  
 

DELIBERA 
 
1. Di aggiornare la D.G.C. n°11 del 23.03.2010 nel senso che la variante n°12 è 

da intendersi con riferimento al comma 3 dell’art.12 del DLgs. n°387 del 
29.12.2003 e s.m. e i.;  

 
2. Di autorizzare il Responsabile dell’Area Tecnica a procedere in tal senso. 
 
 

I N D I 
 
Con separata votazione, unanime, favorevole, palesemente espressa la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 
comma 4 del D.Lgs 267/2000. 
 
 



 

 

 

 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 

 
IL PRESIDENTE 

( MARENGO Gianfranco) 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
( Giusto SCARPELLO) 

 

 
 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 
 

 
La presente deliberazione è stata pubblicata  all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni  
consecutivi con decorrenza dal_____________________ al _____________________ 
 
e contestualmente, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 267/2000, è stata trasmessa in 
elenco ai capigruppo consiliari tramite posta elettronica. 

 
OPPOSIZIONI: _______________ 

 
 
 
 
Verzuolo, lì __________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Giusto SCARPELLO) 

 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
 
�   Divenuta  esecutiva per decorrenza dei termini in data  _______________________ 

ai sensi art. 134 - comma 3 del D.LGS 267/2000. 
 
 
Verzuolo, lì __________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Giusto SCARPELLO) 

 
 
 
 
 
 


